POR DOS DIAS – EXPEDIENTE EX-2025-00159728 y Llámese a Licitación Pública Nº 

04/2025, para la: “SERVICIO DE RECOLECCIÓN, TRASLADO, TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN 

FINAL DE RESIDUOS PATOGÉNICOS GENERADOS POR LAS ÁREAS DEPENDIENTES DE LA 

SECRETARÍA DE SALUD PARA EL EJERCICIO 2026” 

PRESUPUESTO OFICIAL: $132.000.000,00 pesos Ciento treinta y dos millones con cero 

centavos 

La Apertura de las propuestas se realizará el día 23 de diciembre de 2025, a las 11:00 horas en la 

Oficina de Compras de la Municipalidad de Luján, sita en la calle Lavalle 537, de la Ciudad de Luján. 

Consultas: Licitaciones@lujan.gov.ar